СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЕДИНЕНСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
с.Единение
«12» июля  2018 года                                                              №  77

«О внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского поселения «Единенское» от 26.06.2017г. № 53 «О размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих сельского поселения «Единенское»
           В связи с протестом прокуратуры Оловяннинского района Забайкальского края от13.06.2018 г. № 07-21-2018, в соответствии со статьей 136 Бюджетного кодекса РФ, постановлением Правительства Забайкальского края от 02.12.2016 № 438 утверждена Методика расчета нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Забайкальского края, Совет сельского поселения «Единенское»,
РЕШИЛ:
   1.Внести изменения и дополнения в решение Совета сельского поселения «Единенское» от 26.06.2017г. № 53 «О размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих сельского поселения «Единенское»:
1.1.приложение к пункту 14 Положения изложить следующем содержания:
Приложение № 1
Оклад главы сельского поселения составляет: 3901 руб.
 2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на информационных стендах в здании администрации, библиотеки, школе и на официальном веб- сайте муниципального района «Оловяннинский район» www.оловян.забайкальскийкрай.рф.
   3. Настоящее решение вступает в силу  после  его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения
 «Единенское»                                                                 У.И.Курилова

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к Положению о размере и условиях оплаты
труда муниципальных служащих
сельского поселения
«Единенское»

Размеры должностных окладов муниципальных служащих*
сельского поселения «Единенское»

	№
п/п
	Наименование должности муниципальной службы
	Должностной оклад
(рублей в месяц)

	1.
	Заместитель главы сельского поселения «Единенское» 80% от главы
	3120,00

	2
	Ведущий специалист   66 %
	2574,00

	3
	Старший специалист  2 разряда   62%
	2419,00